
Col. GOLFISTA 1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa 8ª Etapa TOTAL

1 RICARDO CASSOU MAIA 20 20 15 55

2 SERGIO SANTOS DE LUCENA E MELO 13 15 7 35

3 DAVID JOHN HUNT 13 8 11 32

4 RENATO DE M. MAIA NETO 7 20 27

5 RODRIGO LATACHE 11 4 15

6 LUIZ CARLOS FLORENTINO FILHO 7 2 9

7 JORGE VASCONCELOS LIMA 7 7

8 LESLIE EDWIN FELLOWS 6 6

9 MÁRIO RIOS 3 1 1 5

10 GERBER CARACIOLO 3 3

KI HO KIM 3 3

AMADEO ROMAGUERA 3 3

13 GREGORY ALAN BROOMAN 1 1

EDUARDO NEVES 1 1
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Ranking 2011 - SCRATCH



Col. GOLFISTA 1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa 8ª Etapa TOTAL

1 RICARDO CASSOU MAIA 2 18 14 34

2 MÁRIO RIOS 25 2 27

3 RENATO DE M. MAIA NETO 20 20

4 LESLIE EDWIN FELLOWS 13 6 19

SERGIO SANTOS DE LUCENA E MELO 9 8 2 19

6 AMADEO ROMAGUERA 18 18

7 JORGE VASCONCELOS LIMA 9 9

8 EDUARDO WANDERLEY NEVES 6 2 8

KI HO KIM 8 8

10 GERBER CARACIOLO 3 2 5

11 LUIZ CARLOS FLORENTINO FILHO 4 4

12 FERNANDO MUNIZ 3 3

13 DAVID JOHN HUNT 2 2

13 VICENTE LUIZ ROCHA TELES 1 1
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Ranking 2011 - Categoria M1



Col. GOLFISTA 1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa 8ª Etapa TOTAL

1 MARCIO SILVA PEIXOTO DE CARVALHO 7 29 27 63

2 MARCELO RIOS 32 5 37

3 HELIO VALENTINI 19 2 14 35

4 MONICA BOLENGO 13 11 24

5 ARTUR TAVARES DE MELO FILHO 5 14 19

6 ANTONIO CARDOSO BALAU 1 11 12

7 SÍLVIO LESSA 2 6 8

8 JU HO LEE 4 4

RENATO LUIZ SCHAEFER 4 4

10 PAOLO PASTORETTO 1 1 2
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Ranking 2011 - Categoria M2



Col. GOLFISTA 1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa 8ª Etapa TOTAL

1 HELIO VALENTINI 13 4 13 30

2 LESLIE EDWIN FELLOWS 1 18 9 28

FERNANDO MUNIZ 9 13 6 28

4 AMADEO ROMAGUERA 23 23

5 JORGE VASCONCELOS DE LIMA 4 18 22

6 ANTONIO CARDOSO BALAU 2 9 11

7 RENATO LUIZ SCHAEFER 6 2 8

8 MAMORU KONDO 6 6

9 ROBERTO KELNER 1 4 5

10 JU HO LEE 2 2
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Ranking 2011 - Categoria SENIOR



Col. GOLFISTA 1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa 8ª Etapa TOTAL

1 HÉLIO VALENTINI 18 18

2 PEDRO CARACIOLO 13 13

3 JULIANA FLORENTINO 9 9

FEPEG

Ranking 2011 - Categoria Juvenil



Col. GOLFISTA 1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa 8ª Etapa TOTAL

2 LUÍS EDUARDO NORONHA 18 18 36

3 PAULO EDUARDO NEVES 13 13

1 ARTUR FILHO 9 9

FEPEG

Ranking 2011- Categoria Mirim


